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ANUNCIO 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE PSICÓLOGOS, 

TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES SOCIALES, para el diseño, 

implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de intervención en zonas 

desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de Igualdad y Políticas Sociales 

de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 
 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CATEGORÍA EDUCADOR SOCIAL 
 

 

RESULTADO SEGUNDA FASE: EJERCICIO PRÁCTICO 
 

 

Nº 

Orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº  

 

PUNTUACIÓN 

 
1.  AGUADO CASADO, ROBERTO ***** 851-R 8,00 

2.  AGUILERA MARTINEZ, CARMEN ***** 119-X RETIRADA 

3.  ALAMEDA FERNANDEZ, SILVIA ***** 588-C NO APTO 

4.  ALARCON MARTINEZ, CARMEN ***** 795-G NO PRESENTADA 

5.  ALCARAZ RIOS, ELENA ***** 248-V NO APTO 

6.  ALONSO GOMEZ, MARINA ***** 295-M 5,16 

7.  ALVAREZ GRAGERA, FRANCISCA ***** 584-P 6,33 

8.  ARGENTE ENGAY, EVA MARIA ***** 841-M NO APTO 

9.  AVILA PEREZ, MARIA DOLORES ***** 768-Y RETIRADA 

10.  BALTAZAR JIMENEZ, EVZEN ADOLFO ***** 290-K 7,83 

11.  BARCELONA ALEDO, ALEJANDRO ***** 286-A NO PRESENTADO 

12.  BARRIONUEVO BARAZAS, MARIA TERESA ***** 761-Y 7,50 

13.  BARRIONUEVO BARAZAS, SOLEDAD ***** 302-R 8,16 

14.  BARROSO RUEDA, MARTA ***** 598-S 5,00 

15.  BELTRAN BURGOS, NOEMI ***** 972-E 5,16 

16.  BLANCO MANCHON, MANUEL ***** 219-V NO PRESENTADO 

17.  BONILLA SANCHEZ, LIDIA INMACULADA ***** 185-E NO APTO 

18.  BORBALAN LORENZO, ABIGAIL ***** 756-P RETIRADO 

19.  BRETONES GONZALEZ, MARIA ***** 662-R NO PRESENTADA 

20.  CABEZAS MUÑOZ, PAULA ***** 220-K NO APTO 
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21.  CABRIA CORRAL, ANA ***** 522-C NO PRESENTADA 

22.  CAGIAO SERANTES, CARLA ***** 437-P NO APTO 

23.  CALZADILLA GARCIA, EDUARDO ***** 896-A NO APTO 

24.  CAMACHO DELGADO, SANTIAGO ***** 948-H NO APTO 

25.  CAMPOS NAVAS, ALICIA ***** 952-G 5,50 

26.  CARAZO GALLO, ELENA MARIA ***** 495-D RETIRADA 

27.  CARMONA SAEZ, SILVIA ***** 070-K 9,00 

28.  CASTRO ALARCON, JUAN ***** 608-X 7,33 

29.  CASTRO BONAÑO, BARBARA MARIA ***** 168-D 6,16 

30.  CASTRO SALVADOR, DIEGO JOSE ***** 688-C 5,00 

31.  CAZORLA MARTINEZ, ANA MARIA ***** 977-X 5,00 

32.  CELORRIO GOROSTIZA, ELENA ***** 926-Y RETIRADA 

33.  CHACON BENAVENTE, FABIOLA ***** 058-V 7,00 

34.  COLLAR GIL, AINHOA ***** 748-V 5,66 

35.  CRUZ GALERA, MARIA DEL MAR ***** 110-R NO PRESENTADA 

36.  CRUZ IBARRA, SILVIA ***** 005-X 5,00 

37.  CRUZ LOPEZ, PATRICIA ***** 019-M NO APTO 

38.  CRUZ PEREZ, NIEVES LUCIA ***** 010-Z NO APTO 

39.  DOMENE MARTINEZ, CRISTINA ***** 378-S NO APTO 

40.  ESCAMEZ NIETO, ALICIA ***** 464-Y NO APTO 

41.  ESPEJO CARASA, LAURA ***** 907-Y NO APTO 

42.  ESPINOSA SUAREZ, FRANCISCA ***** 187-R 7,00 

43.  ESTIRADO ARJONA, ADORACION ***** 167-W 5,00 

44.  EXPOSITO MEDINA, MARIA BELEN ***** 880-Q NO APTO 

45.  EXPOSITO ORTIZ, MARIA JESUS ***** 176-F NO APTO 

46.  FALCON DOMENECH, FATIMA ***** 801-Q NO PRESENTADA 

47.  FERNANDEZ PEREZ, RAQUEL ***** 257-P 6,00 

48.  FORTE RUIZ, ALEJANDRA ***** 968-E 7,00 

49.  GALNDO LOZANO, BEATRIZ ***** 849-T 7,33 

50.  GALLARDO RODRIGUEZ, MARINA ***** 054-J NO APTO 

51.  GALLEGO DIAZ, ROCIO DEL MAR ***** 863-E NO APTO 

52.  GALLEGO SANABRIA, IRENE ***** 462-Q NO PRESENTADA 

53.  GARCIA LOPEZ, MARIA BELEN ***** 722-N NO PRESENTADA 

54.  GARCIA LOPEZ, ROCIO ***** 019-E 5,00 

55.  GARCIA MARIN, JESICA ***** 735-W RETIRADA 

56.  GARCIA MONTOYA, MONICA ***** 031-H 5,00 

57.  GARCIA TORRES, ARACELI ***** 331-D 6,66 

58.  GARRIDO CAMPOY, ANA BELEN ***** 498-D 5,00 

59.  GIL MARTINEZ, NATALIA ***** 789-D NO PRESENTADA 

60.  GODOY MARTINEZ, MARIA TERESA ***** 543-M 5,00 

61.  GOMEZ ORTEGA, SALVADOR ***** 208-L NO APTO 

62.  GOMEZ SANCHEZ, CARMEN ROSA ***** 788-N NO APTO 

63.  GONGORA GARCIA, GEMA MARIA ***** 329-R NO APTO 

64.  GONZALEZ MATARIN, MARIA DEL MAR ***** 256-X RETIRADA 
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65.  GONZALEZ MORA, MIGUEL ANGEL ***** 963-E NO PRESENTADO 

66.  GRANADOS GOMEZ, DESIREE ***** 778-K NO APTO 

67.  GRANERO VICENTE, JESUS ***** 345-P NO APTO 

68.  GUIRADO RODRIGUEZ, ALICIA ISABEL ***** 528-Y NO PRESENTADA 

69.  GUTIERREZ CARMONA, MARIA ANGELES ***** 415-R RETIRADA 

70.  HERNANDEZ BENAVIDES, JOSE MANUEL ***** 876-W 6,50 

71.  HERRERO PEREZ, PILAR ***** 532-F 6,00 

72.  IBARRA ALCAZAR, DAVID ***** 279-E NO APTO 

73.  IGLESIAS PLAZAS, MARCELINO ***** 204-H NO APTO 

74.  JIMENEZ DELGADO, RAQUEL ***** 570-J RETIRADA 

75.  JIMENEZ MARTIN, NORICA ***** 602-H 5,33 

76.  JORDAN ABAD, MARTA ***** 322-A NO APTO 

77.  LARIOS RODRIGUEZ, PEDRO ***** 799-R NO PRESENTADO 

78.  LOPEZ DOMINGUEZ, LORENA ***** 498-M NO APTO 

79.  LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***** 566-D NO PRESENTADA 

80.  LOPEZ JIMENEZ, MARIA ROCIO ***** 612-P 5,00 

81.  LOPEZ SALVADOR, SEBASTIAN ***** 376-V NO PRESENTADO 

82.  LOPEZ TORRES, JUAN JOSE ***** 915-K RETIRADA 

83.  LOZANO ALIAS, JOSE ANTONIO ***** 673-Y 5,00 

84.  MALDONADO FERNANDEZ, MARIA ANGELES ***** 761-T 5,00 

85.  MALDONADO GARRIDO, MARIA DEL PILAR ***** 667-Z 6,33 

86.  MANZANARES FERNANDEZ, DIEGO ***** 601-B 5,00 

87.  MAÑAS MUÑOZ FRANCISCO, ALBERTO ***** 073-H NO APTO 

88.  MARTIN CARMONA, MARIA JOSE ***** 488-L 6,16 

89.  MARTIN GALDEANO, INMACULADA ***** 499-S NO APTO 

90.  MARTIN HEREDIA, MARIA JESUS ***** 085-B NO PRESENTADA 

91.  MARTIN HEREDIA, MARIA MAGDALENA ***** 621-Q NO PRESENTADA 

92.  MARTIN MORALES, CONSUELO ***** 060-E NO APTO 

93.  MARTIN VALDIVIA, MARIA GLORIA ***** 571-D NO PRESENTADA 

94.  MARTINEZ DE LA CAMARA ALMOGUERA ,Mª DEL CARMEN ***** 500-E NO APTO 

95.  MARTINEZ ESCUDERO, NOEMI ***** 137-J NO PRESENTADA 

96.  MARTINEZ GOMEZ, ELENA MONTSERRAT ***** 344-M 5,00 

97.  MARTINEZ MARTIN, NOELIA ***** 969-P NO APTO 

98.  MARTINEZ MARTÍNEZ, MARIA LUISA ***** 093-F NO APTO 

99.  MARTINEZ MERCADER, LAURA ***** 599-P NO APTO 

100.  MARTINEZ NAVARRO, FRANCISCA ***** 176-F 5,00 

101.  MARTINEZ TRIPIANA, NOELIA ***** 878-L NO PRESENTADA 

102.  MAYAS LOMAS, CAROLINA ***** 884-N NO APTO 

103.  MEMBRIVES CORTES, CRISTINA ***** 347-E RETIRADA 

104.  MENDIETA ORELLANA, OSCAR ANDRES ***** 777-X NO APTO 

105.  MIRANDA TABOADA, JOSE ANTONIO ***** 226-R NO APTO 

106.  MORENO MESTRE, MARIA BELEN ***** 154-S 5,00 

107.  MORILLA GIL, SERGIO ***** 378-R NO APTO 

108.  MOYANO LOZANO, JANA RAQUEL ***** 436-E 5,00 
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109.  MUÑOZ CEBRIAN, FRANCISCO JAVIER ***** 207-Y NO PRESENTADO 

110.  MUÑOZ GAMARRA, NIEVES ***** 242-R NO PRESENTADA 

111.  MUÑOZ MONTERO, JUAN ***** 406-F 5,00 

112.  MUÑOZ SERRANO, MARIA ISABEL ***** 438-C 5,00 

113.  MUÑOZ SERRANO, MARIA SARAY ***** 379-L 5,00 

114.  NAVAJAS GONZALEZ, RUBEN ***** 161-S NO PRESENTADO 

115.  NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARIA ***** 063-N 5,16 

116.  NAVARRO GARCIA, FRANCISCA ***** 502-C NO APTO 

117.  NAVARRO RODRIGUEZ, VICTORIA ***** 574-F RETIRADA 

118.  NIETO JIMENEZ, JAVIER ***** 285-Z 5,00 

119.  OCAÑA SANCHEZ, JULIO ***** 691-Y 7,00 

120.  ORTEGA RASCON, ANGELA ***** 380-H RETIRADA 

121.  PADILLA CAPEL, CRISTINA ***** 208-W NO PRESENTADA 

122.  PARRA CASTELLANOS, SILVIA ***** 892-R NO PRESENTADA 

123.  PENZO RODRIGUEZ, RUTH NOELIA ***** 804-K NO APTO 

124.  PEREZ DA SILVA, SILVIA MARIA ***** 192-M RETIRADA 

125.  PEREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***** 861-A 5,16 

126.  PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***** 721-S NO APTO 

127.  POLO RAMOS, CRISTINA ***** 175-V NO APTO 

128.  PRIETO ACEDO, CARMEN ***** 042-R NO PRESENTADA 

129.  PRO TE LLEZ, MARIA DEL CARMEN ***** 877-E RETIRADA 

130.  PUGA PUGA ,GEMMA ***** 475-D NO APTO 

131.  RAMIREZ PEINADO, MARIA ISABEL ***** 704-N NO PRESENTADA 

132.  RAMOS BUENO, CRISTIAN JESUS ***** 721-B NO APTO 

133.  RECHE CASTAÑO, SANDRA ***** 897-X RETIRADA 

134.  REYES RAMOS, MARINA ***** 765-M RETIRADA 

135.  ROBLES GUITIAN, MARIA ***** 495-R NO APTO 

136.  RODRIGUEZ BELVER, MARIA DEL MAR ***** 324-A RETIRADA 

137.  RODRIGUEZ CRUZ, CARMEN ***** 614-Z RETIRADA 

138.  RODRIGUEZ GARCIA, MARIA TERESA ***** 921-R NO PRESENTADA 

139.  RODRIGUEZ MARAVER, MIRIAM ***** 546-Z 7,16 

140.  RODRIGUEZ PENAS, LIDIA ***** 557-M RETIRADA 

141.  RODRIGUEZ SANJUAN, ANTONIO MANUEL ***** 918-T RETIRADO 

142.  RODRIGUEZ SARMENTO, MARIA EUGENIA ***** 849-J NO PRESENTADA 

143.  ROMAN MARTINEZ, ANA ISABEL ***** 600-G RETIRADA 

144.  ROMERA AMAT, DOLORES ***** 392-A NO APTO 

145.  ROS RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES ***** 330-X 7,00 

146.  RUBIA MARTINEZ, CLAUDIA IRENE ***** 578-J NO APTO 

147.  RUBIA VAZQUEZ, PAULA ALEXANDRA ***** 600-A 7,16 

148.  RUEDA RULL, GEMA ***** 372-Z NO PRESENTADA 

149.  RUIZ CORREA, CARLA ***** 118-T RETIRADA 

150.  RUIZ USERO, AINARA MARIA ***** 348-S NO APTO 

151.  SALMERON GIMENEZ, MARIA ANGELES ***** 146-R RETIRADA 

152.  SALVADOR CASTELLO, JOSE ***** 778-Z NO APTO 
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153.  SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA ***** 404-M 5,00 

154.  SANCHEZ MARTINEZ, JESUS ***** 841-H NO APTO 

155.  SANCHEZ MODENES, SANDRA ***** 867-G 5,00 

156.  SANCHEZ ORTIZ, NOELIA OMAYRA ***** 488-E RETIRADA 

157.  SIMON NAVARRO, MARIA VICTORIA ***** 604-X RETIRADA 

158.  SOLA MARTINEZ, NADINE ***** 082-N NO APTO 

159.  TABOADA PEIRO, JOSE LUIS ***** 944-A 8,66 

160.  TEJERO FERRON, OLIVIA ***** 846-A NO PRESENTADA 

161.  TORRES ECHEVARRIA, CRISTINA ***** 175-X NO PRESENTADA 

162.  TRAVE TRAVE, VANESA ***** 195-S NO PRESENTADA 

163.  TRIPIANA GRANADOS, MARIA JOSE ***** 894-Y 5,33 

164.  TRIVIÑO PONS, PAULA ***** 077-N NO PRESENTADA 

165.  VEIGUELA MORENO, DOLORES ***** 287-L 5,00 

166.  VENTEO CARMONA , ANA BELEN ***** 198-N 6,33 

167.  VICENTE DOMINGUEZ, CARMEN ***** 467-P RETIRADA 

168.  VILLASUR MARTINEZ, ESTHER ***** 437-K 7,16 

169.  VIZCAINO BECERRA, SONIA ***** 954-W 5,00 

170.  ZUBARAY SONZOGNI, VANINA ANELICA ***** 668-D RETIRADA 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS 
  

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y 

comprobación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y de conformidad 

con el baremo de méritos que se especifica en las bases de la convocatoria, el resultado definitivo de 

la fase de concurso es el que sigue: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

Profesional

es 

Méritos 

Académicos 

Cursos de 

Formación 

Superació

n pruebas 

selectivas 

TOTAL 

 

AGUADO CASADO, ROBERTO 1,10 1,00 0,50 0,00 2,60 

ALONSO GÓMEZ, MARINA 0,69 1,00 0,50 0,00 2,19 

ÁLVAREZ GRAGERA, FRANCISCA 0,62 1,00 0,25 0,00 1,87 

BALTAZAR JIMENEZ, EVZEN ADOLFO 0,56 0,00 0,50 0,00 1,06 

BARRINUEVO BARAZAS, Mª TERESA  0,50 1,00 0,50 1,00 3,00 

BARRIONUEVO BARAZAS, SOLEDAD 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

BARROSO RUEDA, MARTA 0,62 0,00 0,50 0,00 1,12 

BELTRÁN BURGOS, NOEMI 0,50 1,00 0,50 0,00 2,00 

CAMPOS NAVAS, ALICIA 1,74 0,50 0,50 0,00 2,74 

CARMONA SAEZ, SILVIA 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

CASTRO ALARCÓN, JUAN 2,00 0,50 0,50 1,00 4,00 

CASTRO BONAÑO, BARBARA MARÍA 1,00 1,00 0,50 0,00 2,50 

CASTRO SALVADOR, DIEGO JOSÉ 0,30 0,50 0,50 0,00 1,30 

CAZORLA MARTÍNEZ, ANA MARÍA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

CHACON BENAVENTE, FABIOLA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

COLLAR GIL, AINHOA 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 
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CRUZ IBARRA, SILVIA 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

ESPINOSA SUAREZ, FRANCISCA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

ESTIRADO ARJONA, ADORACIÓN 0,58 0,25 0,50 0,00 1,33 

FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL 1,88 1,00 0,50 0,50 3,88 

FORTE RUÍZ, ALEJANDRA 0,30 0,00 0,50 0,00 0,80 

GALINDO LOZANO, BEATRIZ 1,03 1,00 0,50 0,00 2,53 

GARCÍA LÓPEZ, ROCÍO 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

GARCÍA MONTOYA, MÓNICA 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

GARCÍA TORRES, ARACELI 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

GARRIDO CAMPOY, ANA BELÉN 0,00 0,00 0,16 0,00 0,16 

GODOY MARTÍNEZ, Mª TERESA 1,25 0,00 0,50 1,00 2,75 

HERNÁNDEZ BENAVIDES, JOSÉ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HERRERO PÉREZ, PILAR 0,45 1,00 0,50 0,00 1,95 

JIMÉNEZ MARTÍN, NÓRICA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ROCÍO 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 

LOZANO ALÍAS, JOSÉ ANTONIO 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 

MALDONADO FERNÁNDEZ, MARÍA 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

MALDONADO GARRIDO, MARÍA 

PILAR 
0,80 1,00 0,50 0,00 2,30 

MANZANARES FERNÁNDEZ, DIEGO 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 

MARTÍN CARMONA, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MARTÍNEZ GÓMEZ, ELENA MONT. 2,00 0,50 0,50 0,50 3,50 

MARTÍNEZ NAVARRO, FRANCISCA 0,20 0,00 0,50 0,00 0,70 

MORENO MESTRE, MARÍA BELÉN 0,00 1,00 0,45 0,00 1,45 

MOYANO LOZANO, JANA RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MUÑOZ MONTERO, JUAN 2,00 1,00 0,50 0,00 3,50 

MUÑOZ SERRANO, MARIA ISABEL 0,18 1,00 0,50 0,00 1,76 

MUÑOZ SERRANO, SARAY 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05 

NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARÍA 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

NIETO JIMÉNEZ, JAVIER 0,59 0,00 0,50 1,00 2,09 

OCAÑA SÁNCHEZ, JULIO 1,70 1,00 0,50 0,50 3,70 

PÉREZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 

RODRÍGUEZ MARAVER, MIRIAM 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

ROS RUÍZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,60 0,00 0,50 0,00 1,10 

RUBIA VÁZQUEZ, PAULA ALEXANDRA 0,52 0,00 0,50 0,00 1,02 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 

SÁNCHEZ MÓDENES, SANDRA 0,22 0,00 0,025 0,00 0,24 

TABOADA PEIRÓ, JOSÉ LUIS 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

TRIPIANA GRANADOS, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VEIGUELA MORENO, DOLORES 0,15 0,75 0,50 0,00 1,40 

VENTEO CARMONA, ANA BELÉN 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

VILLASUR MARTÍNEZ, ESTHER 1,00 1,00 0,50 0,50 3,00 

VÍZCAINO BECERRA, SONIA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 
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RESULTADO BOLSA  DE TRABAJO DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 

FORMACIÓN DE BOLSA DE PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES 

Y EDUCADORES SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes 

locales de intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería 

de Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 

CATEGORÍA EDUCADORES SOCIALES 
 

 

Nº 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE 

 
DNI Nº Concurso 

 
Ejercicio 

 
TOTAL 

 

1.  CARMONA SAEZ, SILVIA *****070-K 4,00 9,00 13,00 

2.  TABOADA PEIRÓ, JOSÉ LUIS *****944-A 4,00 8,66 12,66 

3.  ESPINOSA SUAREZ, FRANCISCA *****187-R 4,50 7,00 11,50 

4.   CASTRO ALARCÓN, JUAN *****608-X 4,00 7,33 11,33 

5.  RODRÍGUEZ MARAVER, MIRIAM *****546-Z 4,00 7,16 11,16 

6.  OCAÑA SÁNCHEZ, JULIO *****691-Y 3,70 7,00 10,70 

7 .   AGUADO CASADO, ROBERTO *****851-R 2,60 8,00 10,60 

8 .   BARRINUEVO BARAZAS, Mª TERESA  *****761-Y 3,00 7,50 10,50 

9.  VILLASUR MARTÍNEZ, ESTHER *****437-K 3,00 7,16 10,16 

10.  FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL *****257-P 3,88 6,00 9,88 

11.  GALINDO LOZANO, BEATRIZ *****849-T 2,53 7,33 9,86 

12.  JIMÉNEZ MARTÍN, NÓRICA *****602-H 4,50 5,33 9,83 

13.  BARRIONUEVO BARAZAS, SOLEDAD *****302-R 1,50 8,16 9,66 

14.  CAZORLA MARTÍNEZ, ANA MARÍA *****977-X 4,50 5,00 9,50 

15.  MALDONADO FERNÁNDEZ, Mª ANGELES *****761-T 4,00 5,00 9,00 

16.  GARCÍA LÓPEZ, ROCÍO *****019-E 4,00 5,00 9,00 

17.  BALTAZAR JIMENEZ, EVZEN ADOLFO *****290-K 1,06 7,83 8,89 

18.  CASTRO BONAÑO, BARBARA MARÍA *****168-D 2,50 6,16 8,66 

19.  MALDONADO GARRIDO, MARÍA PILAR *****667-Z 2,30 6,33 8,63 

20.  MUÑOZ MONTERO, JUAN *****406-F 3,50 5,00 8,50 

21.  MARTÍNEZ GÓMEZ, ELENA MONTSERRAT *****344-M 3,50 5,00 8,50 

22.  CAMPOS NAVAS, ALICIA *****952-G 2,74 5,50 8,24 

23.  ÁLVAREZ GRAGERA, FRANCISCA *****584-P 1,87 6,33 8,20 

24.  RUBIA VÁZQUEZ, PAULA ALEXANDRA *****600-A 1,02 7,16 8,18 

25.  ROS RUÍZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES *****330-X 1,10 7,00 8,10 

26.  HERRERO PÉREZ, PILAR *****532-F 1,95 6,00 7,95 

27.  FORTE RUÍZ, ALEJANDRA *****968-E 0,80 7,00 7,80 

28.  GODOY MARTÍNEZ, Mª TERESA *****543-M 2,75 5,00 7,75 

29.  CHACON BENAVENTE, FABIOLA *****058-V 0,50 7,00 7,50 

30.  ALONSO GÓMEZ, MARINA *****295-M 2,19 5,16 7,35 

31.  BELTRÁN BURGOS, NOEMI *****972-E 2,00 5,16 7,16 

32.  GARCÍA TORRES, ARACELI *****331-D 0,50 6,66 7,16 
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33.  NIETO JIMÉNEZ, JAVIER *****285-Z 2,09 5,00 7,09 

34.  VENTEO CARMONA, ANA BELÉN *****198-N 0,50 6,33 6,83 

35.  MUÑOZ SERRANO, MARIA ISABEL *****438-C 1,76 5,00 6,76 

36.  MARTÍN CARMONA, MARÍA JOSÉ *****488-L 0,50 6,16 6,66 

37.  COLLAR GIL, AINHOA *****748-V 1,00 5,66 6,66 

38.  HERNÁNDEZ BENAVIDES, JOSÉ  *****876-W 0,00 6,50 6,50 

39.  GARCÍA MONTOYA, MÓNICA *****031-H 1,50 5,00 6,50 

40.  MORENO MESTRE, MARÍA BELÉN *****154-S 1,45 5,00 6,45 

41.  VEIGUELA MORENO, DOLORES *****287-L 1,40 5,00 6,40 

42.  ESTIRADO ARJONA, ADORACIÓN *****167-W 1,33 5,00 6,33 

4 3 .   CASTRO SALVADOR, DIEGO JOSÉ *****688-C 1,30 5,00 6,30 

44.  BARROSO RUEDA, MARTA *****598-S 1,12 5,00 6,12 

45.  LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ROCÍO *****612-P 1,00 5,00 6,00 

46.  MARTÍNEZ NAVARRO, FRANCISCA *****176-F 0,70 5,00 5,70 

4 7 .   VÍZCAINO BECERRA, SONIA *****954-W 0,50 5,00 5,50 

48.  CRUZ IBARRA, SILVIA *****005-X 0,50 5,00 5,50 

49.  NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARÍA *****063-N 0,25 5,16 5,41 

50.  LOZANO ALÍAS, JOSÉ ANTONIO *****673-Y 0,40 5,00 5,40 

51.  TRIPIANA GRANADOS, MARÍA JOSÉ *****894-Y 0,00 5,33 5,33 

52.  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA *****404-M 0,30 5,00 5,30 

53.  MANZANARES FERNÁNDEZ, DIEGO *****601-B 0,30 5,00 5,30 

54.  SÁNCHEZ MÓDENES, SANDRA *****867-G 0,24 5,00 5,24 

55.  PÉREZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN *****861-A 0,04 5,16 5,20 

56.  GARRIDO CAMPOY, ANA BELÉN *****498-D 0,16 5,00 5,16 

57.  MUÑOZ SERRANO, SARAY *****379-L 0,05 5,00 5,05 

58.  MOYANO LOZANO, JANA RAQUEL *****436-E 0,00 5,00 5,00 

 

 

Los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local, (que ha 

delegado la competencia, por Acuerdos de fecha 22 de junio de 2015 y Decreto de 29 de septiembre 

de 2017, en la Concejal Delegada del Área de Organización y Función Pública), en el plazo de un 

mes a partir del día siguiente a la fecha de exposición de este anuncio en el Tablón de Edictos del 

Excmo. Ayuntamiento de Almería, de conformidad con lo establecido en el art. 121 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

  

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

Francisco Javier Cruz Mañas  
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